
مـدیر کـل نظـارت بـر فراوردههـای
ــداشتی ــی و به ــی، آرایش غذای
سازمــان غــذا و دارو:نظــارت و
کنتـرل دقیـق در حـوزه غـذا از
ضروریتریــن بخشهــای ســند چشــم

انداز افق ۱۴۰۴ است

مدیر کل نظارت بر فراوردههای غذایی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا
و دارو با بیان اینکه با بکارگیری مدیران آگاه در تولید تا توزیع
،قطار سیاست ها در ریل خود قرار می گیرد؛ سند چشم انداز جمهوری

اسلامی ایران در افق ۱۴۰۴ هجری شمسی در حوزه غذا را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر بهروز جنت با اشاره به  سند چشم انداز چشم
انداز جمهوری اسلامی ایران در افق ۱۴۰۴ افزود:  در  مرور  سند و
آنجا که بر ارتقای فرهنگ مصرف صحیح غذا در سطح جامعه، بهبود
ارتباط و هماهنگی مراکز تحقیقاتی، اجرایی و تولیدی در حوزه امنیت
غذا و تغذیه و پایش و ارزشیابی وضعیت تغذیه جامعه تاکید دارد؛

موضوع نظارت و کنترل دقیق بخوبی آشکار است.

وی همچنین اضافه کرد: در سند مهم ۱۴۰۴ موارد قابل توجه بسیاری 
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مثل تامین سرمایه مورد نیاز برای دست یابی به فناوری های جدید،
تامین نیروی متخصص مورد نیاز بخش امنیت غذا و تغذیه و تامین نظام
هماهنگ در حوزه های وابسته به تامین غذا و تغذیه نیز وجود دارد
که بصورت زیر ساخت تعریف شدهاند. لذا برای نیل به آنها باید
ابتدا چالش های موجود در این بخش را کاوشگرانه جستجو و سپس برطرف

کرد.

دکتر جنت در بخش دیگری سخنانش مهمترین چالش های موجود در اجرای
برنامه های تغذیه کشور را  در حوزه ساختار تغذیه سطح کشور و
ناهماهنگی و ضعف همکاری های بین بخشی در دیگر وزارتخانه ها و

سازمانها دانست.

دکتر جنت با بیان این که پیش بینی روندها برای افق ۱۴۰۴ کاملا
مقدور نبوده است عنوان کرد: این موضوع  بمنزله نادیده گرفتن
تلاشهای صورت گرفته در  سنوات و دهه های قبل نیست و  سی سال خدمات
صادقانه آموزش سلامت که دستاوردهای مختلفی در این زمینه  نیز
داشته است مورد مباهات ما نیز می باشد اما با این حال می توان
استمرار و تداوم برنامه های جاری و توجه خاص به مفاهیم آموزش و
ارتقای سلامت، توجه ویژه به ارتقای کیفیت برنامه ها، استمرار و
تقویت برنامه های پایش و ارزشیابی برنامه های آموزش دانشگاه ها
را چالشهایی برشمرد که نیاز به برنامه ریزی و سیاستگذاری کلان در

آن احساس می شود.

مدیر کل نظارت بر فراورده های غذایی، آرایشی و بهداشتی سازمان
غذا و دارو  تصریح کرد:  برای نیل به سند چشم انداز چشم انداز
جمهوری اسلامی ایران در افق ۱۴۰۴  باید با تقویت دیدگاه سلامت محور
در بین سیاست گذاران، نگرش مثبت و سازنده را در آنان اعم از 
هیات دولت، نمایندگان مجلس و افراد ذی نفوذ و تاثیرگذار در زمینه

آموزش و ارتقای سلامت ایجاد کرد

براساس گزارش وبدا، وی در پایان خاطر نشان کرد: در صورت بکار
گیری مدیران آگاه از تولید تا توزیع که در سند مذکور هم به آن
اشاره شده است بار بسیاری از مشکلات نظام سلامت در حوزه غذا سبک
خواهد شد و قطار موفقیتها در ریل صحیح خود جای خواهد گرفت آنوقت
است که کار اصلی ما  در سطحی کلان، صرفا افزودن بر شتاب و سرعت

این موتور محرک اقتصادی، سیاسی استراتژیک خواهد بود.


